様式第２号の２（第５条関係）

乳児等通園支援事業者認可変更届出書（建物その他の設備の変更等）

年　　月　　日
守口市長　様
所在地
　　　届出者　　氏名（又は名称）
代表者氏名

[bookmark: _Hlk210216060]児童福祉法第34条の15第２項の規定による認可を受けた事項を下記のとおり変更したいので、児童福祉法施行規則第36条の36第４項の規定に基づき、関係書類を添えて届出します。

１．事業所の名称等
	事業所の名称

	事業所の所在地
	〒　　　-

	電　話:

	メール：

２．変更事項
　　該当するものに〇をつけてください。
	変更事項

	建物の構造概要及び図面（各室の用途を明示したもの） 並びに設備の概要

	事業の運営についての重要事項に関する規程

	経営の責任者若しくは福祉の実務に当たる幹部職員

３．変更内容
	変更内容

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更前

	変更後

	変更の理由

４．添付書類
　　別紙「添付書類一覧（変更）」のとおり